2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.05.2025   № 225
г. Майкоп

О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.01.2018 № 37                        «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»                     (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.08.2018 № 1029, от 11.04.2019 № 456, от 24.06.2019 № 763, от 02.09 2019 № 1060, от 06.12.2019 № 1523, от 10.03.2020 № 278,           от 12.08.2020 № 773, от 20.02.2023 № 132, 02.11.2023 № 965, от 25.01.2024 № 35, от 18.04.2025 № 163), изменение, заменив:
строку:
«Дзыбова Ф.Е. - главный специалист отдела льготного обеспечения населения государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Центр труда и социальной защиты населения» (по согласованию);»
строкой:
[image: ]«Гутте С.А. - главный специалист отдела льготного обеспечения населения государственного казенного учреждения Республики Адыгея «Центр труда и социальной защиты населения» (по согласованию);».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza.
3. Постановление «О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
L
JLILILULL LG